
 

Kiina lasitehdas mukautettu värillinen kaltevuus lasi

Kaltevuus hapotuslasi jossa geometrinen koristelu varjostuu täysin kaiverrusta täysin läpinäkyvään.
Gradientin happoa syövytetty lasilasi on uusi tyyppinen huurrettu lasi, joka on jatkuvasti innovaatiota ja
kehitetty tasolasin perinteisen happoaukotetun lasitekniikan perusteella.

Hapan lasikuuroja voi alkaa ja päättyä millä tahansa prosenttiosuudella, kuten 20% -80% gradientti tai
täysin kirkas lasipaneeli haalistuu 100% täyteen pakkaseksiin, jossa on nolla peittävyys.

Jauhemaalattua lasia. Tekniset tiedot
Kuvio: piste-gradientti, linja-gradientti, sileä gradientti, sans-tunti gradientti, gradientti-neliöt, katkoviivojen
gradienttilasi jne.
Lasityypit: vakio kirkas karkaistu lasi ja matala-rautainen karkaistu lasi.
Lasikoko: Valmistuskerrokset jopa 72 "x 144" Digitaaliset tulostuskokoot jopa 60 "x 120"
Lasipaksuus: 4mm, 5mm, 6mm, 8mm, 10mm, 12mm, 1/4 ", 3/8", 1/2 ", 3/4"
Lasi Palvelut Saatavana: happo Etch, Laminoitu, Painatus, elokuva jne
Räätälöinti Ota yhteyttä saadaksesi lisätietoja räätälöintivaihtoehdoista

Erilainen gradientti happo-etsauslasi kuva:

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Wholesale-price-of-4mm-clear-acid-etched-glass-4mm-low-iron-acid-etched-glass-manufacturers-China-te.html#.Wvqath1uYdU
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/4mm-clear-tempered-glass-manufacturer-4mm-flat-hardened-glass-price.html#.Wvqa4h1uYdU
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/6mm-low-iron-extra-clear-tempered-glass-ultra-clear-toughened-glass-manufacturer.html#.WvqbDB1uYdU
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Laminated-Glass.htm


Gradientti happo etsauslasi sovellus:

1, valkoinen kaltevuus lasia levitetään kylpyhuoneessa
Värigradienttina kuin kylpyhuoneessa oleva suihkuhuone, uhkaava värillinen pinta avaa pienen maailman,
jossa ihmiset kuuluvat omaan. Lasin yläpuolella oleva lähes läpinäkyvä lasipinta takaa valon pääsyn
erittäin hyvin ja lasin kokonaisuutena. Läpinäkyvä visio muuttaa läpinäkyvän lasin tunnelmaa luomalla
lämmin kylpyhuonetta, mutta myös antaa sisustuksen täynnä romanttisia värejä Siksi kylpyhuoneessa on
väripigmentti, joka on suosituin ja yleisin tapa käyttää progressiivista huurrettua lasia.



2, Sisäänkäynnin koristeellinen kaltevuuslasi
Moderni ihminen kiinnittää entistä enemmän huomiota sisäänkäynnin rooliin luomaan lämmin ja mukava
sisätila. Värillisellä kaltevuuslasilla sisäänkäynnillä, salaperäisen hienovaraisen ja läpinäkyvän lasin,
sisätilan valon, ilmeen muuttuessa eloisa ja täynnä hengellisyyttä, niin että ihmiset tulevat taloon ja
tuntevat taiteellisen ilmapiirin, uppoamisen työn takia ja yhä väsynyt elämän sydän on heti rento.



3, Tausta-seinään levitetty gradientti-lasilasi
Haluat korostaa isännän makua, taustaseinä on välttämätön, korvaa perinteiset seinämaalaukset
värillisellä kaltevuudella ja näkee kukkaisen aaltoilun vaikutuksen sumussa sisävalaistuksen pehmeämpiä
ja läpinäkyvä visuaalinen vaikutus lasin yläpuolelle tekee sisätilan Se on kristallinkirkas ja rikas. Se
täydentää täysin nykyaikaisen sisustuksen teemaa, joka tuo luontoa ja palasi elämään ja muodostaa
avaruuden hengellisyyttä.



4, värillinen gradientti lasi hakemus toimistoon
Useissa suurissa kauppakeskuksissa ja toimistoalueilla värivaihteluiden käyttäminen osioiden tekemiseen
ei yksinomaan takaa valon sileyttä, vaan se voi myös tuoda ihmisille rauhan ja mukavuuden.




